
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 175

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 05:14:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 134/2013

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2013 14:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADA A
MÁQUINA M-06 TRATOR FORD 7830 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADA A
MÁQUINA M-06 TRATOR FORD 7830 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2013 14:00:00 PP 134 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d675192290bdd31098e5632af9de7db.pdf

